
Ipercoop - Viale Pasteur, 6

Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Igiene e Cura Persona
Giardinaggio, Barbecue e Automobile
Pulizia della Casa
Bimbi e Infanzia
Accessori Casa e Cucina
Carne e Pesce
Frutta e Verdura
Amici Animali
Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1000 ml

2.53 €  1.89 €
2.53 € / l

Bevanda Soia Gusto
Classico

-25%

Confezione 1000 ml

3.17 €  2.38 €
3.17 € / l

Bevanda Soia
Orzomalto

-24%

Confezione 1000 ml

2.96 €  2.22 €
2.96 € / ml

Bevanda di Riso

-25%

Confezione 1000 ml

2.53 €  1.89 €
2.53 € / l

Soyadrink Light
Valsoi Lt 1

-25%

Confezione 250 g

1.46 €  0.73 €
5.84 € / kg

Intero Agrumi di
Sicilia 2 x 125 g

-50%

Confezione 250 g

1.46 €  0.73 €
5.84 € / kg

Intero Biscotto ai 4
Cereali 2 x 125 g

-50%

Confezione 250 g

1.46 €  0.73 €
5.84 € / kg

Intero Banane 2 x
125 g

-50%

Confezione 250 g

1.46 €  0.73 €
5.84 € / kg

Intero Mirtilli Neri 2 x
125 g

-50%

Confezione 250 g

1.46 €  0.73 €
5.84 € / kg

Intero Miele 2 x 125 g

-50%

Confezione 250 g

1.46 €  0.73 €
5.84 € / kg

Intero Malto 2 x 125 g

-50%

Confezione 250 g

1.46 €  0.73 €
5.84 € / kg

Intero Frutti di Bosco
2 x 125 g

-50%

Confezione 1000 ml

2.53 €  1.89 €
2.53 € / l

Bevanda Soia Gusto
Morbido

-25%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 1000 ml

3.06 €  2.29 €
3.06 € / l

- Mandorla 1l

-25%

Confezione 1000 ml

2.32 €  1.68 €
2.32 € / l

Bevanda Avena

-27%

Confezione 250 g

1.46 €  0.73 €
5.84 € / kg

Intero Nocciole 2 x
125 g

-50%

Confezione 1000 ml

1.86 €  1.39 €
1.86 € / l

Soyadrink

-25%

Confezione 250 g

1.46 €  0.73 €
5.84 € / kg

Intero Cocco 2 x 125
g

-50%

Confezione 1000 ml

3.56 €  2.67 €
3.56 € / l

Bevanda Mandorla
Zero Zuccheri

-25%

Confezione 1000 ml

3.39 €  2.54 €
3.39 € / l

Bevanda Avena Zero
Zuccheri

-25%

Confezione 1000 ml

2.82 €  2.11 €
2.82 € / l

Bevanda Soia Zero
Zuccheri

-25%

Confezione 1000 ml

3.06 €  2.29 €
3.06 € / l

- Cocco Mandorla 1l

-25%

Confezione 1000 ml

3.39 €  2.54 €
3.39 € / l

Bevanda di Cocco
Zero Zuccheri

-25%

Confezione 500 g

3.91 €  2.96 €
7.82 € / kg

Extra Yogurt Greco
0%

-24%

Confezione 1000 ml

3.39 €  2.54 €
3.39 € / l

Bevanda di Cocco

-25%
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Vaschetta 150 g

1.37 €  1.12 €
9.13 € / kg

Mikonos Fragola

-18%

Vaschetta 150 g

1.37 €  1.12 €
9.13 € / kg

Mikonos Mela Uvetta
e Cannella

-18%

Vaschetta 150 g

1.37 €  1.12 €
9.13 € / kg

Mikonos Stracciatella

-18%

Vaschetta 150 g

1.37 €  1.12 €
9.13 € / kg

Mikonos Pesca

-18%

Vaschetta 150 g

1.37 €  1.12 €
9.13 € / kg

Mikonos Limone

-18%

Vaschetta 150 g

1.37 €  1.12 €
9.13 € / kg

Mikonos Fichi

-18%

Vaschetta 150 g

1.37 €  1.12 €
9.13 € / kg

Mikonos Frutti di
Bosco

-18%

Confezione 1000 ml

3.5 €  2.62 €
3.5 € / l

Gran Gusto Latte

-25%

Confezione 1000 ml

2.71 €  2.03 €
2.71 € / l

Zero Zuccheri Riso

-25%

Confezione 250 g

1.46 €  0.73 €
0.01 € / g

Intero Fragole 2 x
125 g

-50%

Confezione 1080 g

5.67 €  3.8 €
5.25 € / kg

Lc1 con Probiotico
Multifrutti 12 x 90 g

-32%
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Confezione 300 g

2.47 €  1.79 €
8.23 € / kg

Piadelle Classiche
Ideale per Piadina

4pz

-27%

Confezione 250 g

2.52 €  1.79 €
10.08 € / kg

Fagolosi Classici 2 x
125 g

-28%

Confezione 325 g

2.1 €  1.78 €
6.46 € / kg

Pagnottelle Hot Dog
Pane Ideale per Hot

Dog

-15%

Confezione 240 g

4.42 €  3.7 €
18.42 € / kg

Piadina 3 x 80 g

-16%

Confezione 100 g

5.19 €  2.59 €
51.9 € / kg

Pergamena di Pane
Guttiau

-50%

Confezione 250 g

1.98 €  1.43 €
7.92 € / kg

Armonia Fiori
d'Acqua Cracker

senza Lievito Ricchi
di Fibre

-27%

Confezione 225 g

2.09 €  1.79 €
9.29 € / kg

Piadelle Integrali
Ideale per Piadina

3pz

-14%

Confezione 400 g

2.5 €  1.9 €
6.25 € / kg

Nuvolatte Classico 8
x 50 g

-24%

Confezione 360 g

2.49 €  2.11 €
6.92 € / kg

Pagnottelle Classiche
Pane Ideale per

Panini

-15%

Confezione 300 g

2.47 €  2.1 €
8.23 € / kg

Gran Pagnottelle
Pane Ideale per

Panini

-14%

Pane e Pasticceria
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Confezione 336 g

3.34 €  2 €
9.94 € / kg

Pan Goccioli
Merenda senza

Additivi Conservanti 8
Pezzi

-40%

Confezione 225 g

5.29 €  3.7 €
23.51 € / kg

Espresso Classico 18
Pezzi

-30%

Confezione 168 g

4.87 €  3.7 €
0.03 € / g

Mon Cheri Ciliegia
T16-cedi

-24%

Confezione 170 g

2.82 €  2.53 €
16.59 € / kg

Crispy

-10%

Confezione 300 g

1.94 €  1.74 €
6.47 € / kg

Pasticceria
Vicenzovo

-10%

Confezione 184 g

2.53 €  2.11 €
13.75 € / kg

Xl Cookies Nut, Maxi
Cookie con

Cioccolato al Latte
Milka e Nocciole -

-16%

Confezione 330 g

4.23 €  3.17 €
12.82 € / kg

Fiordifrutta Ciliegie
Bio

-25%

Confezione 330 g

4.23 €  3.17 €
12.82 € / kg

Fiordifrutta Lamponi
Bio

-25%

Confezione 330 g

4.23 €  3.17 €
0.01 € / g

Fiordifrutta
Albicocche Bio

-25%

Confezione 330 g

4.23 €  3.17 €
12.82 € / kg

Fiordifrutta Frutti di
Bosco Bio

-25%

Confezione 330 g

4.23 €  3.17 €
0.01 € / g

Fiordifrutta Pere Bio

-25%

Confezione 330 g

4.23 €  3.17 €
12.82 € / kg

Fiordifrutta Pesche
Bio

-25%

Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 340 g

4.23 €  3.17 €
12.44 € / kg

Fiordifrutta Limoni
Bio

-25%

Confezione 330 g

4.23 €  3.17 €
0.01 € / g

Fiordifrutta Fragole e
Fragoline di Bosco

Bio

-25%

Confezione 330 g

4.23 €  3.17 €
12.82 € / kg

Fiordifrutta Mirtilli
Neri di Bosco Bio

-25%

Confezione 184 g

2.53 €  2.11 €
13.75 € / kg

Cookies Xl, Maxi
Cookie con

Cioccolato al Latte
Milka -

-16%

Confezione 340 g

4.23 €  3.17 €
12.44 € / kg

Fiordifrutta Arance
Amare Bio

-25%

Confezione 200 g

2.82 €  2.53 €
14.1 € / kg

M&m's Chocolate
Confetti al Cioccolato

-10%

Confezione 330 g

4.23 €  3.17 €
12.82 € / kg

Fiordifrutta More di
Rovo Bio

-25%

Confezione 200 g

2.82 €  2.53 €
14.1 € / kg

M&m's Peanut
Confetti al Cioccolato

con Arachidi

-10%

Confezione 330 g

4.23 €  3.17 €
12.82 € / kg

Fiordifrutta Prugne
Bio

-25%

Confezione 156 g

2.46 €  2.11 €
15.77 € / kg

Cookies Sensation,
Cookies Ripieni di
Cioccolato al Latte

Milka-

-14%

Confezione 375 g

11.13 €  6.88 €
29.68 € / kg

30 Pezzi

-38%

Confezione 700 g

3.7 €  2.64 €
5.29 € / kg

Gocciolotti

-28%
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Confezione 128 g

2.93 €  2.33 €
22.89 € / kg

Barretta Mandorle e
Cioccolato 4 x 32 g

-20%

Confezione 128 g

2.93 €  2.33 €
22.89 € / kg

Barretta Mandorle e
Frutta 4 x 32 g

-20%

Imballaggio 2x50g

4.23 €  3.17 €
42.3 € / kg

L'originale

-25%

Imballaggio 2x50g

4.23 €  3.17 €
42.3 € / kg

Melissa Limoncella

-25%

Imballaggio 2x50g

4.23 €  3.17 €
42.3 € / kg

Arancia Menta

-25%

Imballaggio 2x50g

4.23 €  3.17 €
42.3 € / kg

Fiori di Sambuco

-25%

Confezione 400 g

3.17 €  2.53 €
7.93 € / kg

Patatina Classica

-20%

Confezione 200 g

2.65 €  2.39 €
13.25 € / kg

Paquita Tortilla Chips

-9%

Confezione 128 g

2.93 €  2.33 €
22.89 € / kg

Barretta Mandorle,
Miele e Semi 4 x 32 g

-20%

Imballaggio 2x50g

4.23 €  3.17 €
42.3 € / kg

Liquirizia

-25%

Imballaggio 2x50g

4.23 €  3.17 €
42.3 € / kg

Menta di Montagna

-25%
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Confezione 1000 g

12.61 €  9.31 €
12.61 € / kg

Crema e Gusto
Espresso Classico

Caffè in Grani

-26%

Confezione 250 g

3.17 €  2.43 €
12.68 € / kg

Preparato Solubile
per Cappuccino da

Zuccherare

-23%

Confezione 1000 g

16.01 €  10.49 €
16.01 € / kg

Qualità Rossa
Espresso Caffè in

Grani

-34%

Confezione 100 g

1.59 €  1.26 €
15.9 € / kg

Estratto Zuccherato
di Camomilla Solubile

Classica 20 x 5 g

-20%

Confezione 1000 g

23.1 €  15.79 €
23.1 € / kg

Qualità Oro Espresso
Caffè in Grani

-31%

Imballaggio 1000 g

9.75 €  6.24 €
9.75 € / kg

Aroma Italiano 4 x
250 g

-36%

Confezione 500 g

7.66 €  6.35 €
15.32 € / kg

Espresso Casa 2 x
250 g

-17%

Confezione 1000 g

13.36 €  9 €
13.36 € / kg

Crema e Gusto
Espresso Classico
Caffè Macinato 4 x

250 g

-32%

Confezione 150 g

2.7 €  2.42 €
18 € / kg

Preparato Solubile
per Nocciolino da

Zuccherare

-10%

Confezione 165 g

10.49 €  8.89 €
63.58 € / kg

Barista Espresso
Napoli Capsule

Compatibili con le
Macchine

Nespresso* 30 x 5,5
g

-15%

Confezione 165 g

10.49 €  8.89 €
63.58 € / kg

Espresso Barista
Ristretto Capsule
Compatibili con le

Macchine
Nespresso* 30 x 5,5

g

-15%

Confezione 100 g

3.28 €  2.95 €
32.8 € / kg

Caffè Solubile per
Latte

-10%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 540 g

20.13 €  18.01 €
37.28 € / kg

Crema e Gusto
Classico 72 Capsule

-10%

Confezione 342 g

20.13 €  16.95 €
58.86 € / kg

Qualità Rossa
Compatibile con

Nespresso Original
60 Capsule

-15%

Confezione 420 g

18.01 €  13.24 €
42.88 € / kg

Espresso Ardenza
Caffè 60 Capsule

-26%

Confezione 420 g

18.01 €  13.24 €
42.88 € / kg

Espresso Barista
Caffè 60 Capsule

-26%
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Confezione 200 g

2.44 €  2.2 €
12.2 € / kg

Dado Classico 20
Dadi

-9%

Confezione 200 g

2.87 €  2.11 €
14.35 € / kg

Dado Delicato 20
Dadi

-26%

Confezione 200 g

2.44 €  2.2 €
12.2 € / kg

Dado Vegetale 20
Dadi

-9%

Confezione 3x140g

6.68 €  4.76 €
47.71 € / kg

Simmenthal

-28%

Confezione 208 g

6.03 €  5.29 €
28.99 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva Pescato a

Canna 3+1 x 80 g

-12%

Confezione 0.42kg

3.7 €  2.44 €
8.81 € / kg

Mais 3 x 150 g

-34%

Confezione 220 g

3.76 €  3.38 €
17.09 € / kg

Insalatissime Insalata
di Tonno Cous Cous

con Ceci, Piselli e
Pomodorini

-10%

Confezione 500 ml

3.47 €  1.9 €
0.01 € / ml

Aceto Balsamico di
Modena Igp Gusto

Rotondo

-45%

Confezione 400 g

2.36 €  1.68 €
0.01 € / g

Salsa Pronta
Pom.Datterini Bt

400g Mutti

-28%

Confezione 400 g

2.36 €  1.68 €
5.9 € / kg

Salsa Pronta
Classica

-28%

Confezione 220 g

3.76 €  3.38 €
17.09 € / kg

Insalatissime Insalata
di Tonno 5 Cereali

con Grano Saraceno
e Olive Verdi

-10%

Confezione 150 g

2.53 €  1.77 €
16.87 € / kg

Che Sugo! Sugo ai
Funghi Porcini

-30%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 140 g

2.39 €  1.69 €
17.07 € / kg

Che Sugo! Pesto alla
Genovese

-29%

Confezione 150 g

2.39 €  1.67 €
15.93 € / kg

Che Sugo! Sugo al
Radicchio e Speck

-30%

Confezione 140 g

2.39 €  1.69 €
17.07 € / kg

Che Sugo! Pesto
senza Aglio

-29%

Confezione 0.098kg

6.32 €  4.42 €
64.49 € / kg

Filetti di Sgombro
Grigliati all'Olio di

Oliva

-30%

Confezione 4x80g

2.53 €  1.77 €
7.91 € / kg

Tonno al Naturale

-30%

Confezione 100 g

4.87 €  3.41 €
93.65 € / kg

Gamberetti al
Naturale

-29%

Confezione 224 g

4.06 €  3.65 €
18.13 € / kg

Tonno al Naturale e
un Pizzico di Sale 4 x

80 g

-10%

Confezione 2x160g

2.64 €  1.85 €
8.25 € / kg

Fagioli & Tonno

-29%

Confezione 2x160g

2.64 €  1.85 €
8.25 € / kg

Piselli & Tonno

-29%

Confezione 0.073kg

4.22 €  2.95 €
57.81 € / kg

Filetto di Orata del
Mediterraneo al

Naturale

-30%

Confezione 125 g

5.34 €  4.77 €
42.72 € / kg

Filetto di Salmone
all'Olio Extra Vergine

di Oliva al Vapore

-10%

Confezione 125 g

5.34 €  4.77 €
42.72 € / kg

Filetto di Salmone
all'Olio di Oliva Gusto
Affumicato con Grani

di Pepe al Vapore

-10%
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Confezione 125 g

5.34 €  4.77 €
42.72 € / kg

Filetto di Salmone al
Naturale al Vapore

-10%

Confezione 200g

5.34 €  3.73 €
0.03 € / g

Polpa di Granchio al
Naturale Captain

Byrd 200 g

-30%

Confezione 112 g

1.41 €  1.17 €
12.59 € / kg

Cuore di Brodo
Vegetale 4 x 28 g

-17%

Confezione 112 g

1.41 €  1.17 €
12.59 € / kg

Cuore di Brodo
Pesce 4 x 28 g

-17%

Confezione 112 g

1.41 €  1.17 €
12.59 € / kg

Cuore di Brodo
Manzo 4 x 28 g

-17%

Confezione 112 g

1.41 €  1.17 €
12.59 € / kg

Cuore di Brodo
Vegetale -25% di
Sale ** 4 x 28 g

-17%

Confezione 112 g

1.41 €  1.17 €
12.59 € / kg

Cuore di Brodo
Manzo -25% di Sale

** 4 x 28 g

-17%

Confezione 112 g

1.41 €  1.17 €
12.59 € / kg

Cuore di Brodo
Delicato 4 x 28 g

-17%

Confezione 112 g

1.41 €  1.17 €
12.59 € / kg

Cuore di Brodo
Funghi Porcini 4 x 28

g

-17%

Confezione 0.75 l

9.53 €  8.47 €
12.71 € / l

100% Italiano
Premium Olio Extra

Vergine di Oliva 0,75
l

-11%

Confezione 400 g

2.36 €  1.68 €
5.9 € / kg

Salsa Pronta
Pizzutello Gusto

Leggero

-28%
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Confezione 500 g

1.26 €  0.79 €
2.52 € / kg

1 Spaghetto
Quadrato

-37%

Confezione 500 g

1.26 €  0.79 €
2.52 € / kg

20 Penne Rigate

-37%

Confezione 250 g

1.91 €  1.06 €
7.64 € / kg

Emiliane Pappardelle
Pasta all'Uovo

-44%

Confezione 250 g

2.1 €  1.68 €
8.4 € / kg

Bulgur e Quinoa
10min Sk Gr250

Pedon

-20%

Confezione 0.5 kg

1.2 €  0.89 €
2.4 € / kg

Divella Mafaldine 81
500 g

-25%

Confezione 500 g

1.11 €  0.8 €
2.22 € / kg

Orecchiette 86/b

-27%

Confezione 250 g

1.91 €  1.06 €
7.64 € / kg

Emiliane Fettuccine
Ricce Pasta all'Uovo

-44%

Confezione 250 g

1.91 €  1.06 €
7.64 € / kg

Emiliane Taglierini
Pasta all'Uovo

-44%

Confezione 250 g

2.12 €  1.06 €
8.48 € / kg

Emiliane Paglia e
Fieno Pasta all'Uovo

-50%

Confezione 250 g

1.91 €  1.06 €
7.64 € / kg

Emiliane Fettuccine
Pasta all'Uovo

-44%

Confezione 250 g

1.91 €  1.06 €
7.64 € / kg

Emiliane Tagliatelle
Pasta all'Uovo

-44%

Confezione 250 g

3.7 €  2.53 €
14.8 € / kg

Gioiaverde Carciofi

-31%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

1.26 €  0.79 €
2.52 € / kg

28 Fusilli

-37%

Confezione 500 g

1.26 €  0.79 €
2.52 € / kg

32 Mezzi Rigatoni

-37%

Confezione 500 g

1.26 €  0.79 €
2.52 € / kg

6 Linguine

-37%

Confezione 500 g

1.26 €  0.79 €
2.52 € / kg

37 Maccheroni

-37%

Confezione 250 g

3.7 €  2.53 €
14.8 € / kg

Gioiaverde con
Funghi Porcini

-31%

Confezione 500 g

1.2 €  0.89 €
2.4 € / kg

Ziti 2

-25%

Confezione 500 g

0.81 €  0.69 €
1.62 € / kg

I Classici N. 13
Spaghetti Vermicelli

-14%

Confezione 500 g

0.81 €  0.69 €
1.62 € / kg

I Classici N. 14
Spaghetti Ristoranti

-14%

Confezione 500 g

0.81 €  0.69 €
1.62 € / kg

I Classici N. 23
Elicoidali

-14%

Confezione 500 g

0.81 €  0.69 €
1.62 € / kg

I Classici N. 24
Sedanini

-14%

Confezione 500 g

0.81 €  0.69 €
1.62 € / kg

I Classici N. 26
Penne Rigate

-14%

Confezione 500 g

0.81 €  0.69 €
1.62 € / kg

I Classici N. 100
Spirali Grandi

-14%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.26 €  0.79 €
2.52 € / kg

15 Spaghetti

-37%

Confezione 500 g

1.26 €  0.79 €
2.52 € / kg

66 Farfalle Rigate

-37%

Confezione 500 g

1.26 €  0.79 €
2.52 € / kg

19 Mezze Penne
Rigate

-37%

Confezione 500 g

0.81 €  0.69 €
1.62 € / kg

I Classici N. 17
Rigatoni

-14%

Confezione 500 g

0.81 €  0.69 €
1.62 € / kg

I Classici N. 18 Mezzi
Rigatoni

-14%

Confezione 500 g

1.26 €  0.79 €
2.52 € / kg

21 Pennoni Rigati

-37%

Confezione 500 g

1.01 €  0.9 €
2.02 € / kg

Tagliolini 92

-10%

Confezione 500 g

1.01 €  0.9 €
2.02 € / kg

Pappardelle 100

-10%

Confezione 500 g

1.02 €  0.84 €
2.04 € / kg

Cavatelli 44

-17%

Confezione 500 g

1.02 €  0.84 €
2.04 € / kg

Gnocchetti Sardi 58

-17%

Confezione 500 g

1.11 €  0.8 €
2.22 € / kg

Orecchiette di Puglia
86

-27%

Confezione 500 g

1.01 €  0.85 €
2.02 € / kg

Fiocchetti 88

-15%
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Confezione 450 g

2.85 €  1.99 €
6.33 € / kg

Il Benessere
Contorno Verdure
Tricolore Surgelati

-30%

Confezione 450 g

2.85 €  1.79 €
6.33 € / kg

Il Benessere
Contorno Misto

Benessere Surgelati

-37%

Confezione 450 g

3.17 €  2.22 €
7.04 € / kg

Il Benessere
Contorno Leggerezza

Surgelati

-29%

Confezione 250 g

6.35 €  3.7 €
25.4 € / kg

5 Fiori di Nasello

-41%

Confezione 384 g

4.23 €  3.06 €
11.02 € / kg

Maxibon Classic 4 x
96 g

-27%

Confezione 365 g

4.23 €  2.01 €
11.59 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza ai Funghi

-52%

Confezione 320 g

4.23 €  2.01 €
13.22 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Salame

-52%

Confezione 355 g

4.23 €  2.01 €
11.92 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Tonno

-52%

Confezione 355 g

4.23 €  2.01 €
11.92 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Pesto

Sfizioso

-52%

Confezione 340 g

4.23 €  2.01 €
12.44 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza ai Quattro

Formaggi

-52%

Confezione 330 g

4.23 €  2.01 €
12.82 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Margherita

Saporita

-52%

Confezione 310 g

4.23 €  2.01 €
13.65 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Bianca con

Prosciutto e Patate

-52%

Surgelati e Gelati
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Confezione 250 g

4.23 €  3.06 €
16.92 € / kg

Mini Calzone Bites 9
Pieces

-27%

Confezione 480 g

7.62 €  4.23 €
15.88 € / kg

Algida Classico 8
Gelati

-44%

Confezione 750 g

8.47 €  5.29 €
11.29 € / kg

24 + 6 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-37%

Confezione 325 g

4.23 €  2.01 €
13.02 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Rucola e

Pomodorini

-52%
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Confezione 250 ml

1.31 €  1.17 €
5.24 € / l

Energy Drink, senza
Zuccheri,

-10%

Confezione 250 ml

1.31 €  1.17 €
5.24 € / l

Energy Drink,

-10%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L1.86 €  1.33 €
0.62 € / l

6 x 0,5 l

-28%

Confezione 1.5 l

0.65 €  0.48 €
0.43 € / l

Oligominerale
Benedicta

Leggermente
Frizzante 1,5 l

-26%

Confezione 1 l

1.66 €  1.43 €
1.66 € / l

Bravo Premium
Mango

-13%

Confezione 1.5 l

0.39 €  0.35 €
0.26 € / l

Acqua Minerale
Effervescente
Naturale 1,5 l

-10%

Confezione 1.5 l

0.59 €  0.4 €
0.39 € / l

Naturale Gualdo
Tadino 1,5 l

-32%

Confezione 1.5 l

0.64 €  0.54 €
0.43 € / l

Più Frizzante Gualdo
Tadino 1,5 l

-15%

Confezione 0.5 l

0.9 €  0.62 €
1.8 € / l

0,5 l

-31%

Confezione 0.5 l

0.9 €  0.62 €
1.8 € / l

Zero Zucchero 0,5 l

-31%

Imballaggio 6x2L

0.52 €  0.29 €
0.04 € / l

Acqua Naturale
Fonte del Pollino

Ecogreen

-44%

Confezione 100 cl

1.14 €  0.9 €
1.14 € / l

Lemonsoda

-21%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 100 cl

1.14 €  0.9 €
1.14 € / l

Oransoda

-21%

Confezione 250 ml

1.31 €  1.17 €
5.24 € / l

Energy Drink, Gusto
Cocco Açaí,

-10%

Confezione 1.5 l

0.6 €  0.5 €
0.4 € / l

Leggermente
Frizzante Gualdo

Tadino 1,5 l

-16%

Confezione 100 cl

1.08 €  0.9 €
1.08 € / l

Zero

-16%

Confezione 250 ml

1.31 €  1.17 €
5.24 € / l

Energy Drink, Zero
Calorie,

-10%

Confezione 1 l

1.91 €  1.48 €
1.91 € / l

Bravo Frutti Rossi
senza Zuccheri

Aggiunti

-22%

Confezione 1 l

1.91 €  1.48 €
1.91 € / l

Bravo Arancia senza
Zuccheri Aggiunti

-22%

Confezione 250 ml

1.31 €  1.17 €
5.24 € / l

Energy Drink, Gusto
Dragon Fruit,

-10%

Confezione 250 ml

1.31 €  1.17 €
5.24 € / l

Energy Drink, Gusto
Anguria,

-10%

Confezione 250 ml

1.31 €  1.17 €
5.24 € / l

Energy Drink, Gusto
Albicocca Fragola,

-10%

Confezione 1.5 l

2.14 €  1.43 €
1.43 € / l

Bravo Ace 1,5 l

-33%

Confezione 1.5 l

2.14 €  1.43 €
1.43 € / l

Bravo Frutti di Bosco
1,5 l

-33%
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Confezione 1.5 l

2.14 €  1.43 €
1.43 € / l

Bravo Multi Vitamin
1,5 l

-33%

Confezione 1.5 l

2.14 €  1.43 €
1.43 € / l

Bravo Arancia Rossa
1,5 l

-33%

Confezione 1.5 l

2.14 €  1.43 €
1.43 € / l

Bravo Arancia Rossa
Carota 1,5 l

-33%

Confezione 1.5 l

2.14 €  1.43 €
1.43 € / l

Bravo Ananas 1,5 l

-33%

Confezione 250 ml

1.31 €  1.17 €
5.24 € / l

Energy Drink, Gusto
Pera-cannella,

-10%

Confezione 1 l

1.66 €  1.43 €
1.66 € / l

Bravo Premium
Mirtillo

-13%

Confezione 1.5 l

0.65 €  0.48 €
0.43 € / l

Oligominerale
Benedicta Frizzante

1,5 l

-26%

Confezione 1600 ml

4.13 €  2.42 €
2.58 € / l

Pesca Italiana Succo
e Polpa di Frutta 8 x

200 Ml

-41%

Confezione 1600 ml

4.13 €  2.42 €
2.58 € / l

Albicocca Italiana
Succo e Polpa di
Frutta 8 x 200 Ml

-41%

Confezione 1600 ml

4.13 €  2.42 €
2.58 € / l

Pera Italiana Succo e
Polpa di Frutta 8 x

200 Ml

-41%

Confezione 1600 ml

4.13 €  2.42 €
2.58 € / l

Ace Arancia, Carota
e Limone 8 x 200 Ml

-41%
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Confezione 66 cl

1.42 €  1.04 €
2.15 € / l

Birra Moretti Ricetta
Originale 66 Cl

-26%

Confezione 70 cl

21.52 €  19.29 €
0.31 € / pz

Old No.7 Tennessee
Whiskey

-10%

Confezione 70 cl

12.61 €  11.12 €
0.18 € / pz

Amaro Siciliano

-11%

Confezione 750 ml

2.71 €  1.89 €
3.61 € / l

Turà Bianco
Trevenezie Igt Vino

Frizzante

-30%

Confezione 750 ml

2.71 €  1.89 €
3.61 € / l

Turà Rosa
Trevenezie Igt Vino

Frizzante

-30%

Confezione 75 cl

3.57 €  2.96 €
4.76 € / l

Pinot Rosa
Trevenezie Igt Vino

Frizzante

-17%

bottiglia 37,5cl

8.37 €  5.86 €
22.32 € / l

Passito

-29%

Confezione 500 ml

13.45 €  9.41 €
26.9 € / l

Recioto di Soave
Docg Classico

-30%

Confezione 75 cl

3.57 €  2.96 €
4.76 € / l

Verduzzo Veneto Igt
Vino Frizzante

-17%

Confezione 75 cl

3.57 €  2.96 €
4.76 € / l

Pinot Bianco Veneto
Igt Vino Frizzante

-17%

Confezione 750 ml

6.36 €  4.45 €
8.48 € / l

Santepietre Müller
Thurgau Trevenezie

Igp

-30%

Confezione 75 cl

3.38 €  2.32 €
4.51 € / l

Rocca Ventosa
Montepulciano
d'Abruzzo Dop

-31%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 75 cl

3.38 €  2.32 €
4.51 € / l

Rocca Ventosa
Cerasuolo d'Abruzzo

Dop

-31%

Confezione 75 cl

3.38 €  2.32 €
4.51 € / l

Rocca Ventosa
Trebbiano d'Abruzzo

Dop

-31%

Confezione 750 ml

5.41 €  3.79 €
7.21 € / l

Syrah Sicilia Doc

-29%

Confezione 750 ml

9.86 €  6.9 €
13.15 € / l

Rosso di Montalcino
Doc

-30%

Confezione 75 cl

7.14 €  4.23 €
0.1 € / cl

Grechetto Colli
Martani Doc

-40%

Confezione 750 ml

6.35 €  3.81 €
8.47 € / l

Romagna
Sangiovese Doc

Superiore

-40%

Confezione 75 cl

4.96 €  3.47 €
6.61 € / l

Cabernet Sauvignon
Rosso Terre Siciliane

Igt

-30%

Confezione 750 ml

5.61 €  3.92 €
0.01 € / ml

Barone Rosso
Barone Bernaj

-30%

Confezione 750 ml

5.83 €  4.08 €
7.77 € / l

Sannio Fiano D.O.P.

-30%

Confezione 0.75 l

5.83 €  4.08 €
7.77 € / l

Sannio Greco D.O.P.
0,75 l

-30%

Confezione 750 ml

4.96 €  3.47 €
6.61 € / l

Generazione
Mille898 Merlot Igt

Terre Siciliane Rosso

-30%

Confezione 6x33cl

5.71 €  4.5 €
2.88 € / l

Beck's Birra Pilsner
Tedesca Bottiglia 5+1

33cl

-21%
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Bottiglia 750 l

6.61 €  4.13 €
0.01 € / l

Aragosta Spum Brut
Ml750

-37%

bottiglia 750ml

6.6 €  4.66 €
8.8 € / l

Vino Aragosta Rose'
Alghero Rosato Doc

-29%

Confezione 750 ml

6.6 €  4.66 €
8.8 € / l

Vermentino Doc
Aragosta

-29%

bottiglia 750ml

6.75 €  4.71 €
9 € / l

Negroamaro Igp
Salento

-30%

Confezione 5 l

15.48 €  11.56 €
3.1 € / l

Münchner Hell

-25%

Bottiglia 50cl

6.36 €  4.45 €
12.72 € / l

Malvasia Salento Igp
Dolce

-30%

Bottiglia 750ml

13.14 €  9.2 €
17.52 € / l

Aglianico del Vulture
Doc

-29%

Confezione 750 ml

8.47 €  6.35 €
11.29 € / l

Val d'Illasi
Valpolicella Ripasso

Doc Superiore

-25%

Confezione 50 cl

2 €  1.8 €
4 € / l

La Rossa 7.2

-10%

Confezione 50 cl

2 €  1.8 €
4 € / l

Baffo d'Oro

-10%

Confezione 3x33cl

4.76 €  4.28 €
4.81 € / l

Non Filtrata

-10%
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Confezione 50 ml

10.38 €  9.33 €
207.6 € / l

Antirughe Crema
Notte Rigenerante

Intensivo

-10%

Confezione 50 ml

8.26 €  7.41 €
165.2 € / l

Idratante
Rivitalizzante

-10%

Confezione 50 ml

8.26 €  7.41 €
165.2 € / l

Idratante Sensitive

-10%

Confezione 200 ml

7.49 €  5.98 €
37.45 € / l

Olio di Mandorle
Dolci al Profumo di

Magnolia

-20%

Confezione 100 ml

7.31 €  5.85 €
73.1 € / l

Olio di Karité Tutte le
Pelli

-19%

Confezione 100 ml

8.47 €  6.77 €
84.7 € / l

Burro di Karité
Trattamento Naturale
per Viso e Corpo Pelli
Secche e Screpolate

-20%

Confezione 50 ml

18.48 €  14.78 €
369.6 € / l

I Provenzali Bio Olio
Biologico Argan 50

Ml

-20%

Confezione 100 ml

10.07 €  8.06 €
100.7 € / l

Olio di Jojoba Puro
senza Profumo

-19%

Confezione 150 ml

8.37 €  5.82 €
55.8 € / l

Aloe Extra Dermo-gel
Multiattivo per la

Protezione della Pelle

-30%

Confezione 5.5 ml

4.38 €  3.5 €
730 € / l

Balsamo Labbra
Biologico Argan
Nutriente 5,5 Ml

-20%

Confezione 5.5 ml

2.53 €  2.02 €
421.67 € / l

Stick Labbra
Vegetale Karité Ultra

Emolliente 5,5 Ml

-20%

Confezione 5.5 ml

2.53 €  2.02 €
421.67 € / l

Stick Labbra
Vegetale Mandorle

Dolci Idratante 5,5 Ml

-20%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 60 pezzi

1.53 €  1.22 €
1.53 € / pz

Demak'up Sensitive
60 Pz

-20%

Confezione 70 pezzi

1.53 €  1.22 €
1.53 € / pz

Demak'up Expert 70
Pz

-20%

Confezione 200 ml

4.02 €  3.61 €
20.1 € / l

Acqua alle Rose
Acqua Micellare

Struccante 200 Ml

-10%

Confezione 200 ml

4.65 €  3.72 €
0.02 € / ml

Balsamo Erboristico
Semi di Lino Capelli

Tinti e Spenti

-20%

Confezione 250 ml

4.65 €  3.72 €
18.6 € / l

Shampoo Erboristico
Semi di Lino

Illuminante Capelli
Tinti e Spenti

-20%

Confezione 36
proteggi slip2.9 €  2.45 €

2.9 € / pz

Dailies Style String
Proteggi Slip 30 Pz+6

Gratis

-15%

Confezione 52
proteggi slip1.95 €  1.48 €

1.95 € / pz

Dailies Regular
Proteggi Slip 52 Pz

-24%

Imballaggio 150 g

3.05 €  2.29 €
20.33 € / kg

Sapone Vegetale al
Profumo di Pesca e

Albicocca

-24%

Imballaggio 150 g

2.11 €  1.58 €
14.07 € / kg

Sapone Extrafino
Marsiglia con Olio

d'Oliva

-25%

Confezione 200 ml

5.37 €  3.75 €
26.85 € / l

Argan Crema Corpo
Fluida Anti-aging

-30%

Confezione 50 ml

4.74 €  3.79 €
94.8 € / l

Nutritive Cristalli
Liquidi Nutrienti

-20%

Confezione 250 ml

6.03 €  4.82 €
24.12 € / l

Olio di Mandorle
Dolci Puro senza

Profumo
Elasticizzante

-20%
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Confezione 100 ml

7.13 €  4.93 €
71.3 € / l

Imperial Argan
Trattamento

Ristrutturante

-30%

Confezione 150 ml

4.02 €  3.21 €
26.8 € / l

Team Force Deo
Body Spray

-20%

Confezione 2 dosi da
7,5 mL1.58 €  1.26 €

1.58 € / pz

Viso Maschera Viso
Anti-age, Rassodante

2 x 7,5 Ml

-20%

Confezione 500 ml

4.65 €  3.72 €
9.3 € / l

Imperial Argan
Shampoo

Ristrutturante

-20%

Confezione 250 ml

3.14 €  2.36 €
12.56 € / l

Puro Sapone Liquido
Marsiglia con

Glicerina

-24%

Confezione 100 g

2.82 €  2.11 €
28.2 € / kg

Saponetta Vegetale
Zolfo Purificante

-25%

Confezione 20
salviettine2.84 €  2.54 €
2.84 € / pz

Salviettine Struccanti
Viso, Occhi e Labbra

20 Pz

-10%

Confezione 200 ml

5.37 €  3.75 €
26.85 € / l

Karité Crema Corpo
Fluida Nutriente

-30%

Confezione 400 ml

4.53 €  3.62 €
11.33 € / l

Bagnodoccia
Erboristico Mandorle

Dolci Vellutante

-20%

Confezione 22
proteggi slip1.34 €  1.14 €

1.34 € / pz

Dailies Regular
Proteggi Slip in

Bustina 18 Pz+4
Gratis

-14%

Confezione 1500 ml

3.73 €  2.74 €
2.49 € / l

Benessere Sapone
Crema Mandorla

Ecoricarica

-26%

1 pezzi

7.79 €  6.23 €
7.79 € / pz

Extra Superlash
Gener Liquido

-20%
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spray 500 ml

6.25 €  5 €
12.5 € / l

Pulitore Vetri e
Cristalli Ad Azione
Sgrassante, Non

Lascia Aloni

-20%

flacone 400 ml

7.95 €  6.36 €
19.88 € / l

Smash Rinnova
Sedili, Pulisce e
Ravviva i Colori

Originali dei Tessuti

-20%

1 pz

10.49 €  8.39 €
10.49 € / pz

Wizzy Panno in
Ultramicrofibra Ad

Elevato Potere
Assorbente

-20%

1 pz

4.45 €  3.56 €
1.12 € / pz

Wizzy Panno
Umidificato Pulisci
Plastica Lucido, 15

Pezzi

-20%

1 pz

4.45 €  3.56 €
4.45 € / pz

Wizzy Panno
Umidificato Pulici

Plastica Satinato, 15
Pezzi

-20%

flacone 500 ml

7.31 €  5.85 €
14.62 € / l

Shampo con Cera

-19%

Confezione 2 ml

3.71 €  2.97 €
1855 € / l

Car Usa&getta Sky-
brezza Leggera

-19%

Confezione 5 g

2.07 €  1.24 €
414 € / kg

Sport

-40%

spray 400 ml

7.95 €  6.36 €
19.88 € / l

Trattamento Paraurti
Lucida, Rinforza e

Protegge

-20%

flacone 500 ml

13.67 €  10.94 €
27.34 € / l

Polish Rinnova
Mirage

-19%

flacone 400 ml

7.63 €  6.1 €
19.08 € / l

Detergente Cerchioni

-20%

spray 350 ml

10.49 €  8.39 €
29.97 € / l

Puri Clima

-20%

Giardinaggio, Barbecue e Automobile
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tubetto 150 g

6.57 €  5.26 €
43.8 € / kg

Mirage

-19%

spray 500 ml

11.55 €  9.24 €
23.1 € / l

Cera Rapida 400ml
Mirage

-20%

spray 200 ml

11.55 €  9.24 €
57.75 € / l

Smash, Smacchia
Tessuti per Sedili

Auto

-20%

flacone 1 l

4.45 €  3.56 €
4.45 € / l

Super Shampoo

-20%

confezione 2 pz

6.57 €  5.26 €
6.57 € / pz

Nero Gomme

-19%

confezione 1 pz

13.67 €  10.94 €
34.18 € / l

Mirage Maschera
Graffi

-19%

dispenser 400 ml

7.31 €  5.85 €
18.28 € / l

Detergente Motori

-19%

Confezione 5 g

2.07 €  1.24 €
414 € / kg

Auto Nuova

-40%

Confezione 5 g

2.07 €  1.24 €
414 € / kg

Lemon

-40%

Confezione 5 g

2.07 €  1.24 €
414 € / kg

Lavanda

-40%

Confezione 5 g

2.07 €  1.24 €
414 € / kg

Pino

-40%

Confezione 5 g

2.07 €  1.24 €
414 € / kg

Am Fruit Cocco

-40%
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Confezione 5 g

2.07 €  1.24 €
414 € / kg

Fruit Cocktail

-40%

busta 15 pz

4.45 €  3.56 €
4.45 € / pz

Wizzy Detergi Vetri

-20%

Confezione 5 g

2.07 €  1.24 €
414 € / kg

Mela Verde

-40%

250 g

7.63 €  6.1 €
30.52 € / kg

8253.pasta Abrasiva
Fai da Te

-20%

500 ml

7.31 €  5.85 €
14.62 € / l

Prelavaggio
Universale

-19%

250 g

12.61 €  10.09 €
50.44 € / kg

8271. Mirage Metal

-19%

750 ml

9.01 €  7.21 €
12.01 € / l

Super Pulitore
Cerchioni

-19%

500 ml

7.63 €  6.1 €
15.26 € / l

Rimuovi Resina
Insetti

-20%

Confezione 3x5g

5.82 €  3.49 €
388 € / kg

Mela Verde

-40%

Confezione 3x5g

5.82 €  3.49 €
388 € / kg

Cocco

-40%

Confezione 2 ml

3.71 €  2.97 €
1855 € / l

Car Usa&getta Fiori
Eleganti

-19%

Confezione 5 g

2.07 €  1.24 €
414 € / kg

Double Essence
Jasmine & Narcissus

-40%
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Confezione 1
ricambio5.15 €  3.6 €
5.15 € / pz

Rotomop Ricambio 1
Pz

-30%

Confezione 210 g

4.97 €  3.72 €
0.02 € / g

Unstoppables Fresh
Profumo per il Bucato

r

-25%

1 pezzo

4.45 €  3.56 €
4.45 € / pz

Kit 5 Panni Microfibra
40x30

-20%

Confezione 210 g

7.41 €  4.96 €
35.29 € / kg

Lenor Perle Oro &
Fiori di Vaniglia

Profumo per il Bucato
210 Gr

-33%

Confezione 210 g

7.41 €  4.96 €
0.04 € / g

Lenor Perle
Profumatore Bucato

-33%

Confezione 1440 ml

4.23 €  3.81 €
2.94 € / l

Renew Sport 24
Lavaggi 1.440 Ml

-9%

Confezione 650 ml

2.64 €  1.97 €
4.06 € / l

Spray Attivo con
Candeggina

-25%

Confezione 1440 ml

4.23 €  3.81 €
2.94 € / l

Renew Lavanda 24
Lavaggi 1.440 Ml

-9%

Confezione 650 ml

2.64 €  1.97 €
4.06 € / l

Greenactive
Sgrassatore

Universale Aceto &
Bicarbonato

-25%

Confezione 650 ml

2.64 €  1.97 €
4.06 € / l

Greenactive
Sgrassatore Cucina
Olio Essenziale di

Limone

-25%

Confezione 650 ml

2.64 €  1.97 €
4.06 € / l

Greenactive Bagno
Profumo di
Gelsomino

-25%

Confezione 650 ml

2.64 €  1.97 €
4.06 € / l

Greenactive Vetri
Brillanti Olio
Essenziale di
Bergamotto

-25%

Pulizia della Casa
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Confezione 650 ml

2.64 €  1.97 €
4.06 € / l

Spray Attivo con
Candeggina

Freschezza Limone

-25%

Confezione 650 ml

2.64 €  1.97 €
4.06 € / l

Greenactive
Anticalcare Aceto &

Eucalipto

-25%

Confezione 1440 ml

4.23 €  3.81 €
2.94 € / l

Renew Flower Charm
24 Lavaggi 1.440 Ml

-9%

Confezione 650 ml

2.64 €  1.97 €
4.06 € / l

Spray Attivo con
Candeggina
Esplosione di

Lavanda

-25%

Confezione 1.845 l

7.94 €  5.29 €
4.3 € / l

Detersivo Lavatrice
Bianco Splendente
41 Lavaggi 1,845 l

-33%

Confezione 1.845 l

7.94 €  5.29 €
4.3 € / l

Detersivo Lavatrice
Igiene e Freschezza
41 Lavaggi 1,845 l

-33%

Bottiglia in plastica
1.845 Litri7.94 €  5.29 €

4.3 € / l

Sole Detersivo
Lavatrice Proteggi
Colore 41 Lavaggi

1,845 l

-33%

Confezione 1.845 l

7.94 €  5.29 €
4.3 € / l

Detersivo Lavatrice
Potere Smacchiante
41 Lavaggi 1,845 l

-33%

Confezione 3 l

2.64 €  2.11 €
0.88 € / l

Candeggina Classica
Casa & Bucato

-20%

Confezione 500 g

5.29 €  3.91 €
10.58 € / kg

Bianco Vivo Polvere

-26%

Confezione 500 g

5.29 €  3.91 €
10.58 € / kg

Additivo Smacchiante
Polvere

-26%

Confezione 900 ml

5.29 €  3.97 €
5.88 € / l

Bianco Vivo Gel

-24%
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Confezione 200 g

5.29 €  3.97 €
26.45 € / kg

Bianco Vivo Idrocaps
10 Caps

-24%

Confezione 900 ml

5.29 €  3.97 €
5.88 € / l

Additivo Smacchiante
Gel

-24%

Confezione 1806 ml

8.26 €  5.29 €
4.57 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato, Oro e
Fiori di Vaniglia, 86

Lavaggi

-35%

Confezione 4300 g

30.63 €  17.91 €
7.12 € / kg

Power Detersivo
Lavatrice in Polvere,

Tecnologia Anti-
residui, 86 Lavaggi

-41%

Confezione 1806 ml

8.26 €  5.29 €
4.57 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Risveglio Primaverile,

86 Lavaggi

-35%

Confezione 1806 ml

8.26 €  5.29 €
4.57 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Ametista Rosa e

Note di Muschio, 86
Lavaggi

-35%

Confezione 1806 ml

8.26 €  5.29 €
4.57 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Gelsomino Scarlatto
e Rose De Mai, 86

Lavaggi

-35%

Confezione 1 pz

6.25 €  4.66 €
6.25 € / pz

Telo Stiro 2 Strati
130x52 Cm

-25%

Confezione 1 pz

12.19 €  9.14 €
12.19 € / pz

Telo Stiro 5 Strati
Maxi 140x55 Cm

-25%

Confezione 1 pz

7.95 €  5.96 €
7.95 € / pz

Telo Stiro 3 Strati
140x55 Cm

-25%

Confezione 1 pz

11.55 €  8.66 €
11.55 € / pz

Telo Stiro 5 Strati
Maxi 130x52 Cm

-25%

Confezione 1 pz

7.31 €  5.48 €
7.31 € / pz

Telo Stiro 3 Strati
130x52 Cm

-25%
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Confezione 100 g

1.27 €  0.76 €
12.7 € / kg

Spremi, Gusta e
Riciclami 100%

Frutta Mista

-40%

Confezione 500 g

3.24 €  1.94 €
6.48 € / kg

Stelline di Farro

-40%

Confezione 200 ml

4.23 €  3.38 €
21.15 € / l

Linea Bimbi
Detergente Biologico

Delicato 0+

-20%

Confezione 720 g

8.27 €  7.44 €
11.49 € / kg

Il Biscotto

-10%

Confezione 800 g

15.69 €  13.68 €
19.61 € / kg

Nestlé Optipro 2 da 6
Mesi Latte di

Proseguimento in
Polvere

-12%

Confezione 500 ml

2.06 €  1.85 €
4.12 € / l

Nestlé Optipro 2 da 6
Mesi Latte di

Proseguimento
Liquido

-10%

Confezione 5 pacchi

49.82 €  28.51 €
49.82 € / pz

Baby-dry Mutandino
Maxi 114 Pz

-42%

Confezione 5 pacchi

49.82 €  28.51 €
49.82 € / pz

Baby-dry Mutandino
Xl 80 Pz

-42%

Confezione 800 g

16.11 €  14.5 €
20.14 € / kg

Nestlé Optipro 3
Latte di Crescita

Polvere da 12 Mesi

-9%

confezione 0.48 kg

5.82 €  4.23 €
12.13 € / kg

Omo Frutta Mista
100%bio 6x80g

-27%

Confezione 0.32 kg

5.29 €  4.23 €
16.53 € / kg

Omog Pollo Vitello
Bio 4x80g

-20%

Confezione 0.32 kg

5.29 €  4.23 €
16.53 € / kg

Omog Manzo Bio
Hipp 4x80g

-20%

Bimbi e Infanzia
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confezione

7.95 €  5.83 €
7.95 € / pz

Coperchio in Vetro ø
16 Cm - 6½''

-26%

confezione

8.69 €  6.25 €
8.69 € / pz

Coperchio in Vetro ø
20 Cm - 8''

-28%

confezione

9.75 €  6.89 €
9.75 € / pz

Coperchio in Vetro Ø
24 Cm - 9½"

-29%

Confezione 1 pz

3.23 €  2.41 €
3.23 € / pz

Puliscifacile Carta
Casa

-25%

1 pezzo

6.89 €  5.16 €
6.89 € / pz

Copriasse 2 Strati
Mis. Maxi Cm.140x55

-25%

1 pezzo

5.72 €  4.13 €
5.72 € / pz

Cestino Gocce in Pp
+ 15 Mollette

Valentina

-27%

Confezione 1pz

29.57 €  22.15 €
29.57 € / pz

Moka Express
Caffettiera 3 Tazze

-25%

Confezione 1 pz

38.05 €  28.53 €
38.05 € / pz

Moka Express
Caffettiera 6 Tazze

-25%

confezione 1.0 pz

17.91 €  13.43 €
17.91 € / pz

Mokina 1/2 Tazza

-25%

confezione 1.0 pz

32.75 €  24.56 €
32.75 € / pz

Nuova Moka 4 Tz in
Fascia

-25%

Confezione 1 pezzo

2.81 €  2.1 €
2.81 € / pz

Imbuto 3 Tazze 1 Pz

-25%

Confezione 1 pezzo

2.32 €  1.74 €
2.32 € / pz

Imbuto 1 Tazza 1 Pz

-25%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 1 pz

2.32 €  1.74 €
2.32 € / pz

3 Guarnizioni &
Piastrina 1 Tazza

-25%

Confezione 1 pz

2.96 €  2.22 €
2.96 € / pz

3 Guarnizioni &
Piastrina 3-4 Tazze

-25%

Confezione 1 pz

6.89 €  5.16 €
6.89 € / pz

Telo Stiro 2 Strati
140x55 Cm

-25%

Confezione 5 g

2.07 €  1.24 €
414 € / kg

Black Rose

-40%

Confezione 1 pz

10.49 €  7.84 €
10.49 € / pz

Barattolo Top Cucina
Grande Bianco

-25%

Confezione 1 pz

10.49 €  7.84 €
10.49 € / pz

Barattolo Top Cucina
Grande Grigio

Tortora

-25%

Confezione 1 pz

8.37 €  6.25 €
8.37 € / pz

Spremiagrumi Bianco

-25%

Confezione 1 pz

8.37 €  6.25 €
8.37 € / pz

Spremiagrumi Grigio
Tortora

-25%

Confezione 210 g

4.97 €  3.72 €
4.97 € / pz

Unstoppables Dash

-25%

Confezione 5 pezzi

2.76 €  2.07 €
2.76 € / pz

Custodie Maglioni e
Felpe 40x55 Cm 5 Pz

-25%

Confezione 4 pezzi

2.76 €  2.07 €
2.76 € / pz

Custodie Abiti e
Giacche 65x90 Cm 4

Pz

-25%

Confezione 2 pezzi

2.76 €  2.07 €
2.76 € / pz

Custodie Coperte e
Piumoni 80x110 Cm

2 Pz

-25%
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Confezione 3 pezzi

2.76 €  2.07 €
2.76 € / pz

Custodie Cappotti e
Soprabiti 65x125 Cm

3 Pz

-25%

Confezione 5 g

2.07 €  1.24 €
414 € / kg

Profumo per Auto
Barber Shop

-40%

Confezione 1 pz

35.93 €  26.92 €
35.93 € / pz

Caffettiera Fiammetta
Induction 2 Tazze

Grigia

-25%

Confezione 9.5 g

4.13 €  2.48 €
413 € / kg

Pop Power Of
Perfume Lavander

9,5 g

-39%

Confezione 1 pz

35.93 €  26.92 €
35.93 € / pz

Caffettiera Fiammetta
Induction 2 Tazze

Rossa

-25%
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confezione 800g

8.9 €  6.25 €
11.13 € / kg

Petto di Pollo a Fette
Fattorie Natura

-29%

confezione 400g

5.51 €  4.03 €
13.78 € / kg

Tacchino Bocconcini
di Fesa Femmina

senza Uso di
Antibiotici

-26%

Confezione 75 g

5.66 €  4.24 €
75.47 € / kg

L'originale Salmone
Affumicato Asc,

100% senza
Antibiotici, Gusto

Delicato 75

-25%

Confezione 75 g

6.22 €  4.23 €
82.93 € / kg

Il Tradizione Salmone
Affumicato Asc,

100% senza
Antibiotici, Gusto

Autentico

-31%

Confezione 0.180 kg

4.45 €  3.97 €
24.72 € / kg

Bio Hamburger di
Bovino 0,180 Kg

-10%

1 Pezzo

3.99 €  3.35 €
9.98 € / kg

Branzino Allevato

-16%

300g

4.1 €  3.78 €
13.67 € / kg

Filetto Persico
Africano

-7%

A peso

14.56 €  9.47 €
24.27 € / kg

Polpo Pulito

-34%

A peso

2.83 €  1.88 €
9.43 € / kg

Sgombro

-33%

A peso

4.1 €  3.78 €
13.67 € / kg

Filetto Persico
Africano

-7%

Vaschetta 100 g

7 €  4.9 €
70 € / kg

Salmone Norvegese
Non Affumicato

-30%

Confezione 0.240 kg

5.08 €  2.75 €
21.17 € / kg

Polpettine Speck e
Formaggio 0,240 Kg

-45%

Carne e Pesce
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Confezione 0.360 kg

6.35 €  4.44 €
17.64 € / kg

Salsicce Pops 0,360
Kg

-30%

Confezione 180 g

4.56 €  3.87 €
25.33 € / kg

Selezione Carni dal
Mondo Hamburger

Argentina

-15%

A peso

3.15 €  2.83 €
10.5 € / kg

Tonnetto Trancio
Mediterraneo

-10%

Vaschetta 0.500 kg

7.1 €  4.23 €
14.2 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-40%

Confezione 0.450 kg

7.1 €  4.23 €
15.78 € / kg

Fusi di Pollo Arrosto
Delicatamente

Piccanti 0,450 Kg

-40%

Vaschetta 0.600 kg

10.07 €  8.05 €
16.78 € / kg

Mini Rollè con Pollo
0,600 Kg

-20%

Confezione 0.400 kg

6.25 €  3.12 €
15.63 € / kg

Hamburger di Suino
0,400 Kg

-50%

Confezione 0.880 kg

9.43 €  5.27 €
10.72 € / kg

Cotolette di Pollo
Italiano 0,880 Kg

-44%

Confezione 0.880 kg

8.37 €  5.27 €
9.51 € / kg

Cotolette Pollo e
Spinaci 0,880 Kg

-37%

Confezione 0.300 kg

6.35 €  5.08 €
21.17 € / kg

Carne al Fuoco
Tagliata di Filetto

0,300 Kg

-20%

Vaschetta 0.400 kg

5.82 €  4.93 €
14.55 € / kg

Alette Dorate di Pollo
0,400 Kg

-15%

Confezione 0.300 kg

6.31 €  4.99 €
21.03 € / kg

I Tagli Freschi Fettine
Scelte Equino 0,300

Kg

-20%
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Confezione 500 g

1.69 €  1.27 €
3.38 € / kg

Limoni Biologici

-24%

Confezione 2.3kg

4.23 €  4.22 €
1.84 € / kg

Mele Golden Coop It
80

0%

Confezione 400 g

2.63 €  2.1 €
6.58 € / kg

Selezioni dall'Italia
Lenticchie Gialle

Decorticate

-20%

Confezione 400 g

2.63 €  1.97 €
6.58 € / kg

Selezioni dall'Italia
Ceci Decorticati

-25%

1 Pezzo

0.42 €  0.34 €
2.1 € / kg

Limoni con Foglia

-19%

1 Pezzo

1.26 €  0.94 €
4.2 € / kg

Pere Abate

-25%

Confezione 850g

2.96 €  2.53 €
3.48 € / kg

Mele Cripps Pink It
80-85 I^

-14%

Confezione 300g

5.28 €  4.22 €
17.6 € / kg

Mirtillo Es

-20%

1 Pezzo

5.22 €  4.42 €
17.4 € / kg

Pere Kaiser

-15%

Confezione 350 g

2.63 €  1.97 €
7.51 € / kg

Selezioni dall'Italia
Fave Decorticate

-25%

Confezione 200 g

3.16 €  2.52 €
15.8 € / kg

Pomodoro Datterino
Rosso Grappolo

-20%

Confezione 400 g

2.1 €  1.57 €
5.25 € / kg

Selezioni dall'Italia
Orzo Decorticato

-25%

Frutta e Verdura
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Confezione 400 g

2.1 €  1.57 €
5.25 € / kg

Selezioni dall'Italia
Farro Decorticato

-25%

Confezione 500 g

2.73 €  2.1 €
5.46 € / kg

... alla Maxi Insalata
Iceberg Julienne

-23%

Confezione 1 pz

2.11 €  1.79 €
2.11 € / pz

Basilico Bio Vaso 14

-15%

Confezione 1kg

4.22 €  3.69 €
4.22 € / kg

Pomodori Grappolo
Ciliegia Italia

-12%

Confezione 1kg

3.16 €  2.95 €
3.16 € / kg

Mandarini senza
Semi Tango Gold It

3-4 I^

-6%

Confezione 400 g

2.63 €  2.1 €
6.58 € / kg

Selezioni dall'Italia
Lenticchie Rosse

Decorticate

-20%

Confezione 300g

3.45 €  2.76 €
11.5 € / kg

Fragole Bio

-20%

Confezione 1 kg

7.41 €  6.35 €
7.41 € / kg

Pesche allo Sciroppo

-14%

Confezione 900 g

3.16 €  1.57 €
3.51 € / kg

Mele Kizuri Morgana

-50%

Confezione 90 g

1.67 €  1.25 €
18.56 € / kg

Rucola della Piana
del Sele I.G.P.

-25%

Confezione 1kg

7.31 €  5.27 €
7.31 € / kg

Asparagi Verdi 10-16
Vh

-27%
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Confezione 85 g

1.05 €  0.84 €
12.35 € / kg

Hfc Complete
Prosciutto con Piselli

-20%

Vaschetta 85 g

1.05 €  0.84 €
12.35 € / kg

Hfc Complete Agnello
Islandese con Carote

-20%

Confezione 85 g

1.05 €  0.84 €
12.35 € / kg

Hfc Complete Pollo
Free Range con

Zucchine

-20%

Confezione 2.04 kg

14.1 €  8.46 €
6.91 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni Deliziose in

Gelatina (Pollo,
Manzo, Coniglio,

Agnello) 24 x 85 g

-40%

Amici Animali
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Confezione 250 g

4.07 €  2.64 €
16.28 € / kg

Stracchino

-35%

Confezione 200 g

4.32 €  3.48 €
0.02 € / g

Feta Dop Granbianco
200g

-19%

Vaschetta 150 g

3.28 €  1.69 €
21.87 € / kg

Dolcelatte
Gorgonzola Dolce

Dop

-48%

Confezione 550 g

6.94 €  4.23 €
6.94 € / pz

Galbanino L'Originale
Formaggio Dolce

-39%

Confezione 175 g

2.39 €  1.9 €
13.66 € / kg

Benessere
Formaggio Fresco

Spalmabile Preparato
con Yogurt alla Greca

-

-20%

Confezione 175 g

2.39 €  1.9 €
13.66 € / kg

Benessere Protein
Formaggio Fresco

Spalmabile Proteico -

-20%

Confezione 175 g

2.6 €  2.01 €
14.86 € / kg

Benessere Light
Formaggio Fresco

Spalmabile -

-22%

Vaschetta 250 g

3.58 €  2.68 €
14.32 € / kg

Viva la Mamma
Risotto Funghi

-25%

Confezione 175 g

2.2 €  1.86 €
12.57 € / kg

Benessere senza
Lattosio Formaggio
Fresco Spalmabile -

-15%

Vaschetta 110 g

6.35 €  5.19 €
57.73 € / kg

Fiocco di Prosciutto

-18%

Vaschetta 130 g

4.23 €  3.92 €
32.54 € / kg

Prosciutto Cotto
Praga

-7%

Confezione 0.130 kg

2.86 €  2.44 €
22 € / kg

"grande Abbuffata"
0,130 Kg

-14%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 175 g

1.99 €  1.59 €
11.37 € / kg

Fiocchi di Latte senza
Lattosio a Base di
Formaggio Fresco

Magro -

-20%

Confezione 91 g

2.46 €  1.96 €
27.03 € / kg

Crema Asparagi G.91
Knorr

-20%

Confezione 90 g

2.46 €  1.96 €
0.03 € / g

Crema con Porri e
Patate Bs 90gr Knorr

-20%

Confezione 105 g

2.46 €  1.96 €
23.43 € / kg

Knorr Minestrone con
Riso 105 g

-20%

Confezione 182 g

2.46 €  1.96 €
0.01 € / g

Knorr Pasta e Fagioli
Gr 182

-20%

Confezione 61 g

2.01 €  1.81 €
0.03 € / g

Knorr Minestra
Primave Gr 61

-9%

Confezione 132 g

2.46 €  1.96 €
0.02 € / g

Minestrone con Pasta
Bs 132gr Knorr

-20%

Confezione 94 g

2.46 €  1.96 €
26.17 € / kg

Crema con Patate e
Funghi Bs 94gr Knorr

-20%

Vaschetta 250 g

3.58 €  2.68 €
14.32 € / kg

Viva la Mamma
Risotto Milanese

-25%

Confezione 125g

3.07 €  2.43 €
24.56 € / kg

Burratina senza
Lattosio* 125 g

-20%

Vaschetta 140 g

2.35 €  1.76 €
16.79 € / kg

Tramezzino Più
Prosciutto Praga

-25%

Vaschetta 140 g

2.35 €  1.76 €
16.79 € / kg

Tramezzino Più
Mortadella Bologna

-25%
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Vaschetta 140 g

2.35 €  1.76 €
16.79 € / kg

Tramezzino Più
Prosciutto Cotto Alta

Qualità

-25%

Confezione 250 g

1.89 €  1.05 €
7.56 € / kg

Ricotta Fresca

-44%

A peso

2.05 €  1.58 €
20.5 € / kg

Prosciutto Parma con
Osso 16 Mesi

-22%

Confezione 120 g

4.51 €  4.03 €
37.58 € / kg

Prosciutto Crudo &
Provola

-10%

Vaschetta 220 g

4.41 €  3.06 €
20.05 € / kg

Spaghetti Cacio Pepe

-30%

Vaschetta 220 g

4.41 €  3.06 €
20.05 € / kg

Viva la Mamma
Paccheri Pomodoro

Mozzarella

-30%

Vaschetta 130 g

3.06 €  2.11 €
23.54 € / kg

Tramezzino Leggero
Tonno e Olive

Philadelphia Light

-31%

Vaschetta 130 g

3.39 €  2.54 €
26.08 € / kg

Tramezzino Leggero
Salmone Philadelphia

Light

-25%

Vaschetta 130 g

3.06 €  2.11 €
23.54 € / kg

Tramezzino Leggero
Prosciutto Cotto e

Carciofi Philadelphia
Light

-31%

Vaschetta 130 g

2.64 €  2.23 €
20.31 € / kg

Original Fette Sottili
10 x 13 g

-15%

Vaschetta 90 g

3.17 €  2.53 €
35.22 € / kg

Gourmet Mopur al
Gusto di Speck

Affettato Vegetale

-20%

Vaschetta 220 g

4.41 €  3.06 €
20.05 € / kg

Spaghetti Carbonara

-30%
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